АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 10.03.2016
	№ 150

О внесении изменений в постановление № 75 от 16.03.2012

«Об утверждении перечня
муниципальных услуг (функций),
предоставляемых администрацией города Струнино»

В соответствии с Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации   предоставления   государственных   и   муниципальных   услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы местной администрации № 75 от 16.03.2012 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией города Струнино»:

1.1. Дополнить приложение пунктами следующего содержания:

«18. Предварительное согласование предоставления земельного участка.

19. Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

20. Предоставление земельных участков гражданам в собственность бесплатно.

21. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена,  в безвозмездное пользование.

22. Предоставление земельного участка, находящегося государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, строения, сооружения.

23. Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков.

24. Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена,  в постоянное (бессрочное) пользование.

25. Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

      Е.Н. Рябова